[image: image1.png]{50

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      12.01.2024                                                                                           №29-П

г. Алапаевск

          О внесение изменений в муниципальную программу
"Развитие и модернизация коммунального хозяйства на территории Муниципального образования город Алапаевск до 2025 года", утвержденную постановлением Администрации Муниципального образования город Алапаевск от 12.09.2019 № 1224-П

(изм. от 28.01.2022 № 100-П, от 03.03.2022 № 226-П, 08.04.2022 №390-П, 30.06.2022 № 754-П, 20.10.2022 № 1297-П, 24.11.2022 №1475-П, 22.12.2022
№ 1607-П, 15.02.2023 № 211-П, 27.04.2023 №536-П, 25.05.2023 №667-П, 29.06.2023 №852-П, 02.08.2023 №1052-П, 31.08.2023 №1178-П, 26.10.2023 №1489-П)
        В соответствии с постановлением Администрации Муниципального образования город Алапаевск от 31.12.2014 №2525-П «Об утверждении Положения о формировании и реализации муниципальных программ Муниципального образования город Алапаевск» и в целях реализации мероприятий, направленных на развитие жилищно-коммунального хозяйства, Администрация Муниципального образования город Алапаевск

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация коммунального хозяйства на территории муниципального образования город Алапаевск до 2025 года» следующие изменения:
1) раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» Паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей

	Всего:
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	привлеченные

средства

	2020
	44837,5
	0
	13548,1
	31289,4
	0,0

	2021
	60784,6
	0
	24225,5
	36559,1
	0,0

	2022
	38622,7
	0
	0,0
	38622,7
	0,0

	2023
	31558,6
	0
	0,0
	31558,6
	0,0

	2024
	65528,0
	0
	0,0
	65528,0
	0,0

	2025
	59684,0
	0
	0,0
	59684,0
	0,0

	Итого:
	301015,4
	0
	37773,6
	263241,8
	0,0

2) приложения №1,2,3 к программе «Развитие и модернизация коммунального хозяйства Муниципального образования город Алапаевск до 2025 года» изложить в новой редакции (приложение №1,2,3);
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования город Алапаевск С.В.Карабатова.
4. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Муниципального образования город Алапаевск http://www.alapaevsk.ru.
Глава муниципального образования                                          Д.А. Толмачев